Nabidka zajmovych aktivit pfi ZS Bosonozské nam. 44 na $kolni rok 2025/2026

Krouzky zahaji ¢innost 1. 10. 2025, pokud neni uvedeno jinak.

Max.
Nazev krouzku Casovy rozvrh Vedouci krouzku Castka za pololeti v K¢ E-mailova adresa k prihlaseni pocet

ucastniku
PONDELI
Deskové hry 14.00 - 15.00 Anna Nadvornikova zdarma nadvornikova@skolabosonohy.cz | 10
Sikovné ruci¢ky — SD 15:00 - 16:20 Sandra Klimova zdarma klimova@skolabosonohy.cz 10
Divci krouzek (nebo ve stredu) | 17.00 - 18.00 Tereza Bohacova 80/lekci nebo 1000/pol. bohacova@skolabosonohy.cz 10
Micové hry 1. — 3. tfida 14.00 - 15.00 Petr Benes zdarma benes@skolabosonohy.cz 15
Micové hry 4. — 5. tfida 15.00 - 16.00 Tom3ds Ress zdarma ress@skolabosonohy.cz 15
UTERY
Badminton (3. — 5. tfida) 14.00 - 15.00 PFihlasovani pres info@skkuklenska.cz a informace v pfiloZzeném letdku 18
Véda nas bavi 14.00 - 15.00 PFihlasovani pres QR kdd v pfilozeném letaku
Sikovné rucicky — SD 15:00 — 16:20 Mlckova Barbora zdarma piontkova@skolabosonohy.cz 10
Sportovni (atletika mladsi) 16.30-17.30 Tomads Vanék zdarma, 600 K¢ ¢lenské tomas.vanek@bigy.cz 15
Sportovni (atletika starsi) 17.30-18.30 Tomas Vanék prispévky atletického klubu tomas.vanek@bigy.cz 15
STREDA

10 inf
Vcelarsky — 1. az 5. tfida 14.00 - 15.00 Stanislav Skficka 400 K¢, zacatek 10. 9. 2025 skricka@skolabosonohy.cz dgllen ©
Télo v pohybu —SD 15:00 - 16:00 Barbora Ml¢kova zdarma piontkova@skolabosonohy.cz 15
Divci krouzek (nebo v pondéli) | 17.00 — 18.00 Tereza Bohacova 80/lekci nebo 1000/pol. bohacova@skolabosonohy.cz 10
CTVRTEK
Casopis Bosonozacek 4.-5.tF 7.00-7.45 Eva Klailova zdarma Eva.klailova@seznam.cz
Flétna individualni/ukulele 12.00-13.00 Dana Skfickova 1250 K¢ skrickova@skolabosonohy.cz 4
Badminton (1. — 2. tfida) 12.50-13.50 Ptihlasovani pres info@skkuklenska.cz a informace v pfiloZzeném letdku 18
Vcelarsky — 6. az 9. tfida 15.00 - 16.00 Stanislav Skficka 400 K¢, zacatek 11. 9. 2025 skricka@skolabosonohy.cz 32I|enfo
Télo v pohybu — SD 15:00 - 16:00 Hana Havrankova Zdarma havrankova@skolabosonohy.cz 15
Zabavna flétna/klavir 16.00 - 17.00 Tereza Bohacova 1000 K¢ bohacova@skolabosonohy.cz 6
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Zabavna flétna/klavir

17.00 - 18.00

Tereza Bohacova

PFihlaSovani pres spole¢nost Berukrouzky na www.berukrouzky.cz dle pfiloZzeného letdku

1000 K¢ bohacova@skolabosonohy.cz 6
Lidové tance (na Mladé hody) | 17.00 - 18.00 Drahomira Medova zdarma dmedova@seznam.cz 16
PATEK
Nvabozevnstw ~ hepovinny 13.00 - 13.45 Helena Kotaskova zdarma scuolav@gmail.com
predmét
Flétna/ukulele 13.00 - 14.00 Dana Sktickova 1250 K¢ skrickova@skolabosonohy.cz 4
Anglic¢tina pro mladsi zaky 14.00 - 15.00 PfihlaSovani pres spole¢nost Berukrouzky na www.berukrouzky.cz dle pfiloZzeného letdku
Anglictina pro starsi Zaky 15.00 - 16.00

Vcelafsky krouzek — prednost maiji déti, které se krouzku Ucastnily v loriském skolnim roce.

Nabidka individualniho doucovani po domluvé — Tereza Bohacova.




